

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
21/01/2008	2625	açucar refinado 1kg	20	R\$ 1,250	R\$ 25,00
21/01/2008	2626	alcool de 1 litro	5	R\$ 3,200	R\$ 16,00
21/01/2008	2625	café torado e moido 500 gr	10	R\$ 4,850	R\$ 48,50
21/01/2008	2625	Chá Mate 200 g	12	R\$ 1,700	R\$ 20,40
21/01/2008	2626	desinfetante 500 ml	10	R\$ 2,250	R\$ 22,50
21/01/2008	2626	detergente 500 ml	5	R\$ 1,000	R\$ 5,00
21/01/2008	2626	Filtro de papel Melita	4	R\$ 2,300	R\$ 9,20
21/01/2008	2626	gleid aerosol	4	R\$ 5,800	R\$ 23,20
21/01/2008	2626	Guardanapo de papel	5	R\$ 0,700	R\$ 3,50
21/01/2008	2626	Luva Latex	2	R\$ 3,700	R\$ 7,40
21/01/2008	2626	sabão de pedra c/ 5 und	1	R\$ 3,300	R\$ 3,30
21/01/2008	2626	veja multi uso 500 ml	2	R\$ 2,300	R\$ 4,60

Produtos 12

Razão Social: [Eliane Virgílio da Cruz Galesco - ME](#)

CNPJ [02.987.853/0001-94](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
24/01/2008	261	capacete peel´s	1	R\$ 70,000	R\$ 70,00

Produtos 1

Razão Social: [Luciana Franca Morcelli Guandalini - ME](#)

CNPJ [00.979.509/0001-28](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
18/01/2008	2	bateria de celular	1	R\$ 60,000	R\$ 60,00

Produtos 1

Razão Social: [N. dos Santos Panorama - ME](#)

CNPJ [02.991.555/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
11/01/2008	11341	grampo 26/6 acc	1	R\$ 3,320	R\$ 3,32
11/01/2008	11341	1 caixa grampo trilho acc	1	R\$ 5,810	R\$ 5,81
11/01/2008	11341	canet uni lacknok 1.0 preta	2	R\$ 3,650	R\$ 7,30
11/01/2008	11341	Caneta BIC preta	2	R\$ 0,560	R\$ 1,12
11/01/2008	11341	caneta uni lacknok	2	R\$ 3,520	R\$ 7,04
11/01/2008	11341	caneta unu lacknok	2	R\$ 3,520	R\$ 7,04
11/01/2008	11341	cartucho 930 preto original duplo	2	R\$ 79,500	R\$ 159,00
11/01/2008	11341	Cola em bastão 20 gr Pritt	6	R\$ 4,350	R\$ 26,10
11/01/2008	11341	durex 12x30	1	R\$ 2,610	R\$ 2,61
11/01/2008	11341	pasta az of estreita	1	R\$ 3,620	R\$ 3,62
11/01/2008	11341	pasta az of larga	4	R\$ 3,620	R\$ 14,48

Produtos 11

Razão Social: [Nelson Akira Odaguil - ME](#)

CNPJ [61.088.092/0001-06](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
03/01/2008	2401	Oleo 4 tempos	1	R\$ 10,000	R\$ 10,00
03/01/2008	2401	tensinador de comando	01	R\$ 75,000	R\$ 75,00

Produtos 2

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
24/01/2008	27864	óleo de motor bardhal 200ml	1	R\$ 13,500	R\$ 13,50

Produtos 1

Razão Social: [Roferco Com. Materiais p/ Construção Ltda.](#)

CNPJ [68.241.389/0001-09](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
23/01/2008	8766	abraçadeira rsf 14 m 19 112 a 314	2	R\$ 1,180	R\$ 2,36
23/01/2008	8766	mangeira de gás trans. 318x4,5	1	R\$ 7,350	R\$ 7,35
23/01/2008	8766	regulador de gás comum pequeno	1	R\$ 17,850	R\$ 17,85

Produtos 3

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
31/01/2008	1422	Água Mineral - 10 litros	14	R\$ 3,500	R\$ 49,00

Produtos 1